
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Dolany

konané dne 8. 2. 2023 v zasedací místnosti OÚ Dolany od 17:00 hod.

1/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje předložený program 3. zasedání ZO.

2a/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje zápis 2. zasedání ZO.

2b/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany jmenuje 3 členy návrhové komise a 2 ověřovatele zápisu v tomto složení:
návrhová komise - Pavlína Arely, Jaroslav Mentlík, Lukáš Martinovský
ověřovatelé zápisu - Mgr. Lindnerová Kateřina, Mgr. Eva Mazalová

Skrutátorem pro sčítání hlasů a sledování časových limitů starosta jmenuje Mgr. Kateřinu Lindnerovou.

3/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje Akční plán pro r. 2023 dle předloženého návrhu.

4/3ZO/2023 Zastupitelstvo  obce  Dolany  schvaluje  rozpočet  pro  r.  2023  v  členění  na  závazné  ukazatele  dle
předloženého návrhu.

5/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany vydává OZV o nočním klidu, kterou se stanovují výjimky pro akce, při nichž
nemusí být noční klid dodržován od 22:00 do 02:00hod., s doplněním výjimky pro oslavy příchodu
nového roku z 31.12.2023 na 1.1.2024 ve stejném rozsahu 22:00-02:00 hod. jako je tomu u všech
ostatních výjimek.

Jedná se o tyto akce:
40 let country v Dolanech, kácení máje ve Vésce, Gulášofest v Dolanech, hody ve Vésce, hudební večer
v Dolanech, 30 let malé kopané v Pohořanech, retrodisco v Dolanech, sportovní odpoledne s večerní
zábavou v Pohořanech, 2 noční hasičské soutěže v Dolanech a oslavy příchodu nového roku.

Výjimka je platná vždy pouze pro tu část obce (Dolany, Véska nebo Pohořany), ve které se akce koná.

6/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje pozměňovací návrh - navýšit odměny na 80% výše odměn dle
nařízení vlády č. 318/2017 Sb. takto:
místostarosta 14 300 Kč, radní 6 400 Kč, předseda výboru/komise 3 200 Kč, člen výboru/komise
2 600 Kč, zaokrouhleno na stokoruny, s platností od 1.3.2023.

7/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany pověřuje RO zpracováním a schválením aktualizace metodiky oceňování
věcných břemen.

8a/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje vstup obce do Servisní společnosti odpady Olomouckého kraje
(dále  SSOOlK)  a.s.,  ul.  Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00  Olomouc,  IČ:  076  86  501
prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí Odpadového hospodářství svazku obcí (dále DSO OHSO),
Dolany 58, IČ: 11650796, zastoupené předsedou DSO OHSO Ing. Rudolfem Pečinkou, jakožto přímého
akcionáře SSOlK a.s.

8b/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany souhlasí s podmínkami vstupu do SSOOl a.s., bere na vědomí všechna práva
a povinnosti související se vstupem obce Dolany do SSOlK a.s. prostřednictvím DSO OHSO.

8c/3ZO/2023 Zastupitelstvo obce Dolany pověřuje starostu obce ke všem právním úkonům v souvislosti se vstupem
obce Dolany do SSOOlK a.s. cestou DSO OHSO.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dolany bere na vědomí informaci o činnosti rady obce za období od 14.12.2022 (5.RO) do 16.1.2023
(7.RO).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje navýšení odměn neuvolněným zastupitelům o 10% se zaokrouhlením na stokoruny,
dle předloženého návrhu.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje pozměňovací návrh - nenavyšovat odměny.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


